[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.04.2015 г.№ 1093
п. Мартюш
Об  ограничении продажи спиртных напитков, в том числе в стеклянной таре,  вблизи  проведения праздничных  мероприятий 1 и 9 мая 2015 года
     Во  избежание  нарушений правопорядка, в целях обеспечения общественной  безопасности  в период проведения праздничных  мероприятий 1 и 9 мая 2015 года, в соответствии с Протоколом заседания организационного комитета по подготовке  и  проведению  в Свердловской  области  мероприятий, посвященных празднику Весны и Труда от 15.04.2015г №16, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Рекомендовать руководителям организаций розничной торговли, реализующих  алкогольную продукцию, в том числе в стеклянной таре на территории  муниципального  образования  «Каменский городской округ»:
         1.2. приостановить 1 и 9 мая с 9-00 до 23-00 часов продажу алкогольной продукции, в том числе в стеклянной таре, независимо  от содержания в ней этилового спирта во всех объектах  розничной торговли;
        2. Ведущему специалисту Администрации Степановой Т.В. ознакомить  руководителей торговых предприятий Каменского  городского  округа с настоящим постановлением;

        3. Опубликовать  настоящее  постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы  Администрации  по  экономике  и финансам А.Ю.Кошкарова.

 Глава  городского округа                                                           С.А.Белоусов